证券代码：600697 证券简称：欧亚集团 公告编号：临 2020-029

长春欧亚集团股份有限公司

重大事项提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司免税商品经营资质申请工作处于初期申请阶段，公司最终

能否取得资质存在重大不确定性。

●目前公司主营业务仍为有税商品的零售业务，短期内不会发生

重大变化。

为进一步拓展业务范畴，增强行业竞争力，拉动区域经济增长，

近日公司向吉林省及长春市政府相关部门递交了关于支持公司申请

免税商品经营资质的请示。

目前相关工作仍处于申请初期阶段，公司尚未收到任何政府部门

的相关文件，没有就免税商品经营事项与任何客户或合作方进行商业

洽谈，也没有签署任何合同或协议。免税商品经营资质属于特许经营

资质，公司最终能否取得该资质存在重大不确定性。目前公司主营业

务仍为有税商品的零售业务，短期内不会发生重大变化。公司后续将

根据相关工作进展情况履行信息披露义务，提请广大投资者注意投资

风险。

经与控股股东长春市汽车城商业有限公司（以下简称商业公司）

及其一致行动人、公司董事、监事、高级管理人员确认，商业公司及

其一致行动人、公司董事、监事、高级管理人员未来 12 个月内没有

减持计划。

特此公告。

长春欧亚集团股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二十一日